
Lietuvoje patvirtinti 3067 koronavirusinės infekcijos atvejai.
Panevėžyje – 183

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinti 3067 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai. 835
iš jų registruoti Vilniaus, 679 Kauno, 335 Klaipėdos, 281 Panevėžio, 275 Šiaulių,
186 Alytaus, 169 Utenos, 108 Marijampolės, 106 Telšių ir 75 Tauragės apskrityse.
18 atvejų kol kas dar nėra priskirti jokiam šalies regionui dėl informacijos
trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos atvejus, paaiškės po epidemiologinio
tyrimo.

Šiuo metu atlikta 1921 atvejų epidemiologinė diagnostika atlikta (1146 atvejai į NVSC
sistemą pateko vėlai vakare arba naktį).

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 165 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 558,1
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 798,9
šiuo metu serga: 2 191
patvirtinti atvejai: 3 358
pasveiko: 1 140
mirė: 18
nauji atvejai: 183
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 740,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 307,7
šiuo metu serga: 612
patvirtinti atvejai: 1 033
pasveiko: 407
mirė: 11
nauji atvejai: 46

Protrūkiuose fiksuoti atvejai

Šv. Marijos globos namuose Marijampolėje patvirtinti 8 nauji atvejai šių globos namų



Lietuvoje patvirtinti 3067 koronavirusinės infekcijos atvejai.
Panevėžyje – 183

gyventojams.

17 atvejų – iš jų 7 darbuotojams ir 10 pacientų – buvo patvirtinti Respublikinės Klaipėdos
ligoninės Skuodo filialo Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje.

Per vakar 14 atvejų buvo patvirtinti Palangos m. globos namuose. Atvejai patvirtinti 3
darbuotojams ir 11 šių globos namų gyventojų.

6 atvejai, patvirtinti per vakar parą, yra susiję su protrūkiu Klaipėdos medicininės slaugos
ligoninėje 1 atvejis buvo patvirtintas darbuotojai ir 5 pacientams. Iš viso su šiuo protrūkiu
yra siejama 13 darbuotojams ir 35 pacientams.

Vievio sveikatos priežiūros centre registruoti 23 atvejai – 5 darbuotojams ir 17 pacientų.

Naujas protrūkis fiksuotas Telšių apskrityje. 8 atvejai per vakar parą patvirtinti Sedos
slaugos ligoninėje. Atvejai patvirtinti 6 pacientams ir 2 darbuotojams.

Regioninėje Telšių ligoninėje per vakar parą patvirtinta 11 atvejų. Atvejai patvirtinti 2
darbuotojams ir 9 pacientams.

16 atvejų patvirtinta Ignalinos rajono ligoninėje. Atvejai patvirtinti 3 darbuotojams ir 13
pacientų.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 149.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija


